
Uchwała nr XII/99/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 sierpnia 2007r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu  użytkowania obiektów użyteczności
publicznej o nazwie „Plac zabaw”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z póz. zm.)1, Rada
Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się regulamin użytkowania obiektów publicznych o nazwie „Plac zabaw”
w brzmieniu:

„REGULAMIN PLACU ZABAW”
1. Plac zabaw jest terenem przeznaczonym do zabawy i wypoczynku.
2. Korzystanie z placu zabaw możliwe jest codziennie w godzinach 8.00–22.00.
3. Urządzenia na placu zabaw należy wykorzystywać zgodnie z ich przeznaczeniem.
4. Na terenie placu zabaw zakazuje się:
• wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz przebywania w stanie

wskazującym na ich spożycie,
• palenia tytoniu,
• rozpalania ognia,
• wprowadzania psów,
• wnoszenia opakowań szklanych i przedmiotów niebezpiecznych,
• śmiecenia,
• jeżdżenia rowerami i pojazdami mechanicznymi,
• przestawiania urządzeń rekreacyjnych, ławek i koszy na śmieci.
5. Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki odpowiadają rodzice lub prawni

opiekunowie.
6. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice lub prawni opiekunowie.
7. Skargi, wnioski i uwagi dotyczące obiektu należy zgłaszać do Urzędu Miasta

w Kłodzku”.

§ 2

Godziny korzystania z placu zabaw, o których mowa w pkt 2 regulaminu placu zabaw, nie
dotyczą placu zabaw przy Przedszkolu nr 4 w Kłodzku, na którym w dni robocze, w
godzinach 8.00-16.00 dopuszcza się przebywanie wyłącznie dzieci przedszkolnych
i ich opiekunów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

_________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974.



§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kłodzku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.


	z dnia 30 sierpnia 2007r.
	w sprawie wprowadzenia regulaminu  użytkowania obiektów użyt
	Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
	§ 1
	Wprowadza się regulamin użytkowania obiektów publicznych o n
	„REGULAMIN PLACU ZABAW”
	Plac zabaw jest terenem przeznaczonym do zabawy i wypoczynku
	Korzystanie z placu zabaw możliwe jest codziennie w godzinac
	Urządzenia na placu zabaw należy wykorzystywać zgodnie z ich
	Na terenie placu zabaw zakazuje się:
	wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz przebywania
	palenia tytoniu,
	rozpalania ognia,
	wprowadzania psów,
	wnoszenia opakowań szklanych i przedmiotów niebezpiecznych,
	śmiecenia,
	jeżdżenia rowerami i pojazdami mechanicznymi,
	przestawiania urządzeń rekreacyjnych, ławek i koszy na śmiec
	Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki odpowiadają
	Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice lub pr
	Skargi, wnioski i uwagi dotyczące obiektu należy zgłaszać do
	§ 2
	Godziny korzystania z placu zabaw, o których mowa w pkt 2 re
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	_________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	§ 4
	Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia

